
 

 

VI ГОДИНА СТУДИЈА 

КЛИНИЧКИ СТАЖ  2023/2024. 

Од 22.04.–10.05.2024. od 08-14h 

КЛИНИКА ЗА НЕУРОХИРУРГИЈУ УКЦС 

RB Име и презиме Број 

индекса 

Наставник Клиника 

/одељење 

1. 

2. 

3. 

4. 

Новаковић Маја 

Нуховић Џејла 

Обрадовић Вања 

Обућина Јелена 

17/0388 

18/0391 

18/0403 

17/0219 

Асс др 

Марина 

Милић 

Б одељење/1 

спрат-0007# 

1 

2. 

3. 

 

 

 Опачић Марија 
 
Орландић Анђела 
 
Ороз Сара 
 
  
 

18/0063 

18/0075 

18/0075 

 

Асс др Иван 

Богдановић  

Стари 

У.Ц./ХИРУРГИЈА 

3и4/3 спрат–

врата 2263# 

 
Драги Студенти, 
Потпис у  картон добијате од стране Асистента на последњем часу, 
потпис у индекс и пријаву исти дан у термину од 08-09сати код 
Проф.др В. Башчаревића, јавите се секретарици за наставу. 
 

   

 

                                                                                                                Шеф Наставне базе неурохирургије 

                                                                                                                  Проф др Влладимир Башчаревић 


